
 

                       На основании письма Министерства образования и науки  

             Хабаровского края от 22.12.2022 02.1-14-18842 «О представлении дополнительной 

информации к собеседованию» в целях содействия региону в реализации мер по оказанию 

адресной методической поддержки школам с низкими результатами обучения относительно 

выявленных в данных школах проблем ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить анализ (Приложение № 1) выполнения показателей муниципальной 

Программы повышения качества образования на 2021-2024 годы, утвержденной приказом 

Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края № 62 от 10.02.2021 года. 

2. Утвердить Муниципальный проект методического сопровождения школ    

(Приложение № 2), имеющих низкие образовательные результаты (ШНОР) за 2022 год, 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2023 год. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Редькову А.А., заместителя   

  Начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского   

  муниципального района Хабаровского края. 

 

 

                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 


